
Torut5, dnia 06.08.2019r. 

Odpowiedi na zapytania Wykonawcy 

Dot.: Za~vtania Ofertoweno nr D0.2741.45.2019 ..Prze~rowadzenie coachinau indvwidualneao i 

gruDoweno dla ~racownik6w socialnvch z nmin mieisko-wieiskich woiew6dztwa kuiawsko- 

pomorskiecro bioracvch udziat w Droiekcie ,.K00Dera~ia efektvwna i skuteczna" 

Uprzejmie informujg i i  w dniu 05.08.2019 r. wptynqty do Zamawiajqcego zapytania Wykonawcy 

dotyczqce przedmiotowego postepowania w brzmieniu: 

Pytanie: ,,ile czasu ma trwaC 1 sesja indywidualnego coachingu dla 1 pracownika socjalnego?" 

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami Szczeg6towego Opisu Przedmiotu Zam6wienia stanowiqcego zatqcznik 

nr 1 do Zapytania ofertowego, spotkania coachingowe indywidualne bqdq realizowane 
w oirodkach pomocy spotecznej lub w innych miejscach ustalonych przez Wykonawce 

z pracownikami socjalnymi. Tak wiqc, terminy oraz czqstotliwofC spotkah coachingu indywidualnego 

ustalana bqdzie jednostkowo pomiedzy uczestnikiem a Wykonawcq. Zamawiajqcy dopuszcza 
moiliwoit konstruowania harmonogramu spotkali indywidualnie z uczestnikiem, jednakie 

z uwzglednieniem podziatu liczby godzin coachingu indywidualnego w 2019 i 2020, kt6ry zostat 
okreilony w Szczeg6towym Opisie Przedmiotu Zamdwienia stanowiqcym zatqcznik nr 1 do Zapytania 

ofertowego. 

Pytanie: ,,W zwiqzku z tym, i e  Zam6wienie jest wsp6tf1nansowane ze irodk6w Unijnych , proszq o 

informacjq czy zam6wienia jest zwolnione z VAT ? czy w formularzu cenowym wpisujemy ,ie kwota 
netto = brutto?" 

Odpowiedi: 

Zgodnie z zapisami w formularzu cenowym (zatqcznik nr 2 do zapytania ofertowego), Zamawiajqcy 
prosi o podanie kwoty brutto. 
Zamawiajqcy nie narzuca stawki VAT, Wykonawca ma obowiqzek prawidtowo ustaliC wtafciwq stawke 
podatku zgodnie z obowiqzujqcym prawem. 


